

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

- **OBJETO:** Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de materiais de PVC para saneamento (redes de água e esgoto e instalações prediais), colares de tomada e registros de metal e ferro fundido p/ PVC, para a CESAMA.

PROPONENTE: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

CNPJ: 24.419.445/0001-79

ENDEREÇO: RUA JOÃO VOGELSANGER, Nº 181 - BAIRRO: SANTO ANTONIO - JOINVILLE/SC

FONE/FAX: (47) 3804-4480

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacao@talentosdagua.com.br

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome completo: Patricia Menezes Salles santos Swiech

RG: 56446 - OAB/PR

CPF: 031.364.129-31

Função na empresa: Diretora

E-mail: licitacao@talentosdagua.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	FABRICANTE / MARCA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
9	10	UNID	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	Tigre	R\$ 19,99	R\$ 199,90
10	1	UNID	BOIA PLASTICA DE 1"	Cipla	R\$ 60,00	R\$ 60,00
11	2	UNID	BOIA PLASTICA DE 1/2"	Plasbohn	R\$ 11,99	R\$ 23,98
12	20	UNID	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	Tigre	R\$ 2,90	R\$ 58,00
13	45	UNID	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	Tigre	R\$ 2,45	R\$ 110,25
14	2	UNID	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 2" X 1 1/2"	Tigre	R\$ 4,55	R\$ 9,10
17	30	UNID	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 32	Tigre	R\$ 6,20	R\$ 186,00
18	50	UNID	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	Tigre	R\$ 8,50	R\$ 425,00
19	5	UNID	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	Tigre	R\$ 38,50	R\$ 192,50
20	10	UNID	CAP PVC ROSCAVEL DE 1"	Tigre	R\$ 4,45	R\$ 44,50

Rua João Vogelsanger, 181 | Santo Antônio | Joinville SC | 89218-080

licitacao@talentosdagua.com.br | 47. 3804-4480

46	340	UNID	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	Tigre	R\$ 30,00	R\$ 10.200,00
62	30	UNID	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	Tigre	R\$ 23,00	R\$ 690,00
63	80	UNID	UNIÃO PVC CR DE 2"REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCÁVEL 1/2"	Tigre	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
83	10	UNID	UNIÃO PVC CR DE 2"	Tigre	R\$ 39,00	R\$ 390,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.789,23

Valor Total por Extenso: Treze mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e três centavos.

Joinville/SC, 26 de novembro de 2021

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG.: 76478.736

Endereço: Rua João Vogelsanger, 181 – Santo Antônio

CEP: 89218-080 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061

